SISTEMA BARQUENSE DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE LA BARCA JALISCO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1RO DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

CONCEPTO

SALDO INICIAL 1

CARGOS DEL PERIODO 2

ABONOS DEL PERIODO 3

SALDO FINAL 4 (1+2-3)

VARIACION DEL PERIODO (4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

60,018.82

15,340,687.18

13,353,592.00

2,047,114.00

1,987,095.18

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

3,125,475.00

2,529,690.00

350,000.00

5,305,165.00

2,179,690.00

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
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ACTIVOS NO CIRCULANTES

INVERSONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENES A LARGO PLAZO
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BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

wr

BIENES MUEBLES

1,250,413.00

620937

121,030.00

1,750,320.00

499,907.00

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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